
 
 

РУБЕЖАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

( 48 сессия) 
РЕШЕНИЕ 

 
« 25 » апреля  2018 г.                       г. Рубежное                                   № 48/19 

 
 
 
 
 
 

 
 Рассмотрев служебную записку управляющего делами исполнительного 
комитета Рубежанского городского совета Арцева Ю. от 22.03.2018 вх. № 18, в 
связи с необходимостью расширения площади для обустройства 
дополнительных рабочих мест и установки рабочих станций для выдачи 
паспортов гражданам Украины в Центре предоставления административных 
услуг, в соответствии с рекомендацией постоянной комиссии городского совета 
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, коммунальной собственности, 
градостроительства и земельных отношений от «11» апреля 2018 года, 
руководствуясь, гл. 60 Гражданского кодекса Украины, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1. ст. 
59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Рубежанский 
городской совет  
 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Рубежанского городского совета от 23.02.2012 
№ 18/39 «О согласии на передачу имущества в заем» следующие изменения в 
пункт 1: 

1) в абзаце первом слово «Ленина» заменить словом «Владимирская»;  
2) абзац второй изложить в новой редакции: 
«- помещения 4 этажа общей площадью 37,26 кв. м (кабинеты №№ 494, 

495 с учетом мест общего пользования) для размещения отдела статистики в 
г. Рубежное Главного управления статистики в Луганской области на срок 2 
года 11 месяцев с правом дальнейшего продления». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию городского совета по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, коммунальной собственности, градостроительства и земельных 
отношений. 
 
 
Городской голова                                                                     С. Хортив 

О внесении изменений в решение 
Рубежанского городского совета 
от 23.02.2012 № 18/39  


